
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005    -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

  

 

Spett.le BRICOMAX S.r.l  

                                                         Via TORINO, 6  

63845 PONZANO DI FERMO FM 
 

OGGETTO: ORDINE DI ACQUISTO TENDE  IN TESSUTO IGNIFUGO E 

FONOASSORBENTE, relativo all’attuazione del progetto da realizzare con i Fondi PNRR finanziato 

nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, Azione 2 – Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali, 

finanziato dall’Unione europea –Next Generation EU  

CUP:  F64D23000590006 

CIG: 9985257EBC 

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-22918 

Titolo progetto: “T.C.O. - IL MIO FUTURO” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  La propria determina a contrarre prot. n. 6135 del 19/07/2023;  

  

VISTA La propria decisione di affido diretto n. 6316 del 31/07/2023; 

 

CONSULTATO Il catalogo della ditta in indirizzo; 

 

COMPARATI prezzi e la qualità dei prodotti; 

 

RITENUTI I prezzi congrui; 

 

VISTA L’offerta pervenuta in data 29/07/2023 prot. n. 6313; 

 

ORDINA 

 

La seguente fornitura: 

TENDE  IN TESSUTO IGNIFUGO E FONOASSORBENTE 
 

PRODOTTO QUAN.TA’ PREZZO IVA TOTALE 

TENDA IN TESSUTO IGNIFUGO E 

FONOASORBENTE COMPLETA DI BINARI CON 

SISTEMA MOTORIZZATOC/RICEVITORE RADIO 

E N, 1 RADIOCOMANDO A 1 CANALI  

Colore : LAGUNA 

1 1911,00 420,42 2.331,42 

A
P

P
S

03
00

05
 -

 A
3D

97
F

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
63

19
 -

 3
1/

07
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it


 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005    -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

  

TENDA IN TESSUTO IGNIFUGO E 
FONOASORBENTE COMPLETE DI BINARI 
CON MOVIMENTO A CORDA 

Colore : LAGUNA 

4 2.800,00 616,00 3416,00 

TRASPORTO E MONTAGGIO  0 0 0 

  TOTALE  4.711,00 1.036,42 5.747,42 
 

 

Ai sensi dell’art.117 del Dlgs. N.36/2023 la stazione appaltante richiederà all’Operatore economico 

aggiudicatario della procedura la garanzia del 10% dell’importo di aggiudicazione (al netto dell’IVA); 

La fornitura e messa in opera dovrà essere consegnato in tempi brevi, nella sede in Via Dei Mille 2 

Fermo 

Il pagamento verrà effettuato a seguito di: 

-  presentazione di regolare fattura elettronica – cod. uff. UFC6WI con indicazione del  

            CIG      9985257EBC e del CUP F64D23000590006; 

- dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

legge 136/2010 (allegata); 

- dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

legge 136/2010 (allegata); 

- dichiarazione sostitutiva cause di esclusione di cui all'art. 94 del d.lgs. n. 36/2023 e s.m.i 

e ss.mm.ii (allegata); 

- verifica da parte di codesta amministrazione con esito positivo della regolarità 

contributiva  (DURC). 

 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                       Prof.ssa Marzia Ripari  

                                                                            Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                          del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

 

 

 

A
P

P
S

03
00

05
 -

 A
3D

97
F

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
63

19
 -

 3
1/

07
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2023-08-11T14:19:58+0200
	RPRMRZ57S62L219B




